



شماره: ۴۰۰/۹۳۶ س ن ک
تاریخ: ۱۴۰۰/۰۷/۱۷
ندارد
پیوست:

تفاهمنامه

این تفاهمنامه فی مابین سازمان نظام کاردانی ساختمان استان مازندران به نمایندگی آقای مهندس حسن سیف پور میر ریاست سازمان به آدرس: ساری بلوار پاسداران به کد پستی ۴۷۱۴۹۱۴۸۸۴ یک طرف و شرکت شهرک های صنعتی استان مازندران به نمایندگی آقای یاسر امینی مدیر عامل به آدرس: ساری بلوار پاسداران منعقد می گردد:

۱- موضوع تفاهمنامه:

فرآیند کنترل نقشه ها و بررسی صلاحیت و ظرفیت مهندسیین و کاردان های ارائه دهنده خدمات مهندسی در کلیه پروژه های ساختمانی و صنعتی تا ۸۰۰ مترمربع واقع در شهرک ها و نواحی صنعتی استان مازندران و ثبت و درج آن در نرم افزار جامع نظام فنی ساختمان روستایی سازمان نظام کاردانی ساختمان استان مازندران

۲- تاریخ تفاهمنامه:

این تفاهمنامه در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۷ فی مابین طرفین منعقد گردیده است.

۳- هدف تفاهمنامه:

سرعت بخشیدن در فرآیند اخذ پروانه ساختمانی، نظام مند نمودن به کارگیری خدمات مهندسیین و کاردان های ذی صلاح جهت اجرای قوانین مقررات ملی ساختمان

۴- تعهدات (سازمان نظام کاردانی - شهرکهای صنعتی استان):

۴-۱- تعهدات سازمان نظام کاردانی:

۴-۱-۱- دفتر نظام فنی ساختمان روستایی (سازمان نظام کاردانی ساختمان استان مازندران) موظف است؛ حداکثر ظرف مدت ۳ روز کاری نسبت به بررسی نقشه های ارسالی و پاسخ اقدام نمایند.

۴-۱-۲- قابلیت مشاهده دسترسی به نرم افزار نظام فنی ساختمان روستایی جهت بررسی خروجی پروژه ها در قالب نامه محرمانه اعلام می گردد.

۴-۱-۳- در راستای حمایت از سرمایه گذاران و کارآفرینان و نظر به پیش ساخته بودن اسکلت سوله های فلزی؛ سازمان نظام کاردانی متعهد می گردد در خصوص محاسبه ظرفیت و تعرفه های خدمات مهندسیین برابر مصوبات هیات ۴ نفره استان اقدام نماید.

۴-۱-۴- سازمان نظام کاردانی ساختمان متعهد می گردد فرآیند بررسی و کنترل نقشه ها را در محل دفتر نظام فنی هر شهرستان توسط افراد واجد شرایط به عمل آورد.

۴-۱-۵- با توجه به موضوع تفاهم نامه، حمایت از سرمایه گذاران و کارآفرینان و نظر به پیش ساخته بودن اسکلت فلزی سوله ها (۴۰۰ الی ۸۰۰ مترمربع) به صورت یک سوم گروه الف و ب شهری محاسبه میگردد.

۴-۲- تعهدات شهرکهای صنعتی استان:

۴-۲-۱- شرکت شهرکهای صنعتی متعهد می گردد؛ نسبت به برگه ضوابط دستور تهیه نقشه برای کلیه پروژه ها زیر ۸۰۰ مترمربع، به دفتر نظام فنی ساختمان روستایی هر شهرستان اقدام نماید.

۴-۲-۲- یکی از الزامات صدور پروانه ساختمانی، اخذ تعهد بر اساس فرم پیوستی (تعهد ناظر سازه ای - نظارت برق - نظارت مکانیک) از مهندسیین و کاردانهای ارائه دهنده خدمات مهندسی بوده و مجری متعهد می گردد در هنگام صدور پروانه ساختمانی نسبت به دریافت و درج آن در پرونده اقدام نماید.

۴-۲-۳- شرکت شهرکهای صنعتی متعهد می گردد؛ فرآیند صدور خدمات مهندسی را بر اساس ضوابط مقررات ملی ساختمان و قوانین مربوطه اقدام نماید.

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت شهرک های
صنعتی استان مازندران
وزارت صنعت، معدن و تجارت
سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران
شرکت شهرکهای صنعتی مازندران

حسن سیف پور میر
ریاست سازمان نظام کاردانی
ساختمان استان مازندران
سازمان نظام کاردانی ساختمان
استان مازندران

آدرس: ساری، میدان امام، بلوار پاسداران، جنب سازمان حج و زیارت استان، ساختمان شهرآر آر، طبقه سوم

کد پستی: ۴۸۱۴۹-۱۴۸۸۴ تلفن: ۰۱۱-۳۳۳۳۸۴۲۵۶-۷ فکس: ۰۱۱-۳۳۳۳۴۸۱۳۵